Curtehala et molendinum de Blachclif in escambium terre de

Papelwich quam dedi in liberam et perpetuam elemosinam canonicis

de Novo Loco in Sirwuda quos ibi fundavi. Quare volo et

firmiter jyrecipio quod predicta ecclesia de Lentona prediction

molendinum et Mas quater viginti acras de essartis de Curtehala

habeant et teneant bene et in pace, libere et quiete, integre et

plenarie et honorifice cum omnibus pertinentiis et libertatibus et

liberis consuetudinibus suis et ita quod ille quater viginti acre sint

libere et quiete de reguardo nunc et imperpetuum. 1'estibus, J.

Norwicensi, episcopo, O. filio meo, llandulfo de Glanvilla, Hugone
de Creissi, Oaufrido Pertic', Roberto de Stutevilla, WUlelmo filio

Radulfi, Radulfo filio Stephani, camerario, apud Nothingeham.
[Ibid., p. 112, in part.]

3. A charter of Henry II, dated at Brokeherst. [Ibid.]

4. A charter of Stephen, dated at Lincoln. [Ibid.]

5. H. rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et

comes Andegavorum archiepiscopis, episcopis, comitibus, baronibus,

justiciis, vicecomitibus, ministris et omnibus fidelibus suis totius

Anglie, salutem. Sciatis quod monachi sancte Trinitatis de Lentona
et possessiones eorum sunt in manu mea et custodia et protectione

;

et ideo volo et concedo et firmiter precipio quod ipsi habeant

omnes libertates et consuetudines quas rex Henricus amis meus eis

contulit, videlicet sacche et soccha, thol et theem et infangienthef

et qiiietantiam de siris et hundredis, de wapenthacis et de tridingis,

de exercitu et omni consuetudine, preter de rnurdro et danegeldo

;

et teneant omnia tenementa sua in ecclesiis, in capellis, in cimiteriis,

in decimis, in terris, in silvis, in pratis, in pasturis, in aquis, in

molendinis, in stagnis et piscariis, infra burgum et extra et

nominatim Lentonam, Kirchetonavi
,

Uadeford'
,
Papeluych'

,
Neuthorp',

BlacowelV, (Jortahala cum pertinentiis earum, ecclesias quoque

de Notingehama cum omnibus aliis ecclesiis, scilicet de Langara,

de Lindebeia, de Rissenden', de Irecestr', de Herlestona, de Fotestona,

de Wychingestona, de Bartona, de Adinburclia, de Horseleya, de

Hoscintona, de Cotesgrava, de Torlavestona, de Cortingestocha, de

llampestona cum omnibus pertinentiis earum, et duas partes

decimarum dominiorum Willelmi Pevrel ct hominurn suorum, ita

bene et in pace et libere sicut melius tenuerunt tempore ejusdem

regis Henrici avi mei ; et si quis super hoc in aliquo eis

forisfecerit sine dilatione plenariam eis inde faciatis justiciam.

Teste, Thoma cancellario, apud Westmonasterium.

6. H. rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et

comes Andegavorum archiepiscopis, episcojns, justiciis, comitibus,

vicecomitibus, baronibus, ministris et omnibus fidelibus suis totius

Anglie, salutem. Sciatis me concessisse et hac mea carta confirmasse
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monachis de Lentona unam feriam viij dierum ad festum Sancti

Martini cum plenario theloneo de omnibus rebus de quibus

theloneum accipi potest, exceptis emtionibus illis quas de mensa vel

vestitu eorum esse constiterit, quibus super hoc quietantiam dedi et

confirmavi. Quare volo et firmiter precipio quod nemo rendat vel

emat in Notingehama infra hos octo dies quibus feria durat; et

tit omnes renientes ad feriam et redeuntes sint quieti ab omnibus

querelis. Precipio etiam ne vicecomites nec castellani de Notingehama
recent predictos monachos in dravis bourn nec in aliquo alio

sicut solebant, sed emant tali foro sicut alii renientes ad nundinas
de longinquis partibus. Volo et ut predicti monachi et res et

possessiones et homines eorum liberi et quieti sint ab omni seculari

servicio et exactione ; et si quis versus predictam domum aliquid

de sttis possessionibus clamaverit sive earn in aliquo vexare vel in

placitum ponere voluerit, prohibeo ne pro aliquo respondcant neque

in placitum intrent, neque aliquis cam placitare faciat nisi coram

me vel capitali justicia mea. Hec omnia concessi eis in perpetuam

elemosinam pro anima Hcnrici regis et antecessorum meorum et

pro mea meoriunquc et omnium Jidelium salute. Testibus, Rogero

Eboracensi archiepiscojyo, Gilberto Lundoniensi episcopo, Willelmo

Norwycmsi episcopo, Ricardo de Humez et Willelmo Jilio Johannis

apttd Xorhamtonam. [Ibid, in part.]

7. A charter of Henry II dated at Porchester touching the

hermitage of Kershale. [Farrar, Lancashire Pipe Fioils, p. 327.

Monasticon, Vol. V, p. 112, in part.]

8. A charter dated at Worcester, 6 April, 1 John. [Piotuli

Chartarum, p. 56, under date at Lichfield, 2 April. Monasticon, Vol. V,

p. 112, in part.]

9. A charter dated at Guildford, 22 April, 1 John. [Eotuli

Chartarum, p. 56, under date at Lichfield, 2 April. Monasticon,

Vol. V, p. 112, in part.]

10. A charter dated at Westminster, 2 December, 14 John.
[Eotuli Chartarum, p. 189. Monasticon, Vol. V, p. 112.]

11. Letters dated at Westminster, 25 August, 23 Henry III, directed

to the constable of Peak and the foresters (renatoribus) taking venison